
Valsts izglītības informācijas sistēmas (VIIS) dati uz 2019.gada 1.septembri

01.09.2018. 01.09.2019. Izmaiņas

Izglītojamo skaits pašvaldību izglītības iestādēs, 

t.sk. 245979 246155 176

Bērnu skaits līdz 5 gadu vecumam, kuri apgūst pirmsskolas izglītības 

programmas pašvaldību speciālajās pirmsskolas izglītības iestādēs, 

internātskolās, speciālajās internātskolās, rehabilitācijas centros 1723 1368 -355

Bērnu skaits vecumā 5 gadi un vairāk 37859 39332 1473

Izglītojamo skaits vispārējās izglītības programmās (1.-

12.klasēs) 206397 205455 -942

Izglītojamo skaits privātajās un valsts augstskolu 

dibinātajās izglītības iestādēs, t.sk. 9916 10959 1043

Bērnu skaits vecumā 5 gadi un vairāk 2239 2625 386

Izglītojamo skaits vispārējās izglītības programmās (1.- 

12.klasēs) 7677 8334 657

t.sk., valsts augstskolu dibinātās izglītības iestādēs 166 182 16

Izglītojamo skaits vispārējās izglītības programmās (1.-

12.klase) ministriju dibinātajās izglītības iestādēs, t.sk. 726 732 6

Izglītības un zinātnes ministrijas dibinātās izglītības iestādes 205 227 22

Citu ministriju dibinātās izglītības iestādes 521 505 -16

Kopējais izglītojamo skaits, t.sk. 256621 257846 1225

Bērnu skaits līdz 5 gadu vecumam, kuri apgūst pirmsskolas 

izglītības programmas pašvaldību speciālajās pirmsskolas 

izglītības iestādēs, internātskolās, speciālajās internātskolās, 

rehabilitācijas centros 1723 1368 -355

Bērnu skaits vecumā 5 gadi un vairāk 40098 41957 1859

Izglītojamo skaits vispārējās izglītības programmās (1.- 

12.klasēs) 214800 214521 -279

Kopējais izglītojamo skaits vispārējā izglītībā un pašvaldību izglītības iestādēs profesionālajās 

izglītības programmās (valsts budžeta finansējums)


